沖吹連第４８号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和２年１２月４日

学校長殿
所属長殿
吹奏楽部指導教諭殿

沖縄県吹奏楽連盟

会長　山里　　望
（公印省略）

	第４６回沖縄県ソロコンテスト申込について

平素より本連盟の事業及び運営にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
標記の件につきまして、沖縄県吹奏楽連盟では下記の通り「第４６回沖縄県ソロコンテスト」
を開催いたします。今年度、本連盟にて開催致します事業は、新型コロナウイルス感染拡大防止のため規模を縮小して観客を限定、沖縄県や大会会場のガイドラインに沿った、感染予防対策を徹底したうえで大会を開催致します。
つきましては、ソロコンテストへ参加を検討されている学校は、顧問の先生と部員、保護者で参加に関してよく検討した上で、学校長の許可を得て参加申込みをお願いします。

記

１．名　　称　　第４６回沖縄県ソロコンテスト

　　２．日　　時　　令和３年２月６日（土）中学校の部１日目    午前１１：００開演（予定）

                              　７日（日）中学校の部２日目　　午前１０：００開演（予定）

　　　　　　　　　　　　高等学校の部

３．会　　場　　南城市文化センター　シュガーホール
〒90１-1403　　沖縄県南城市佐敷字佐敷307
TEL 098-947-1100　　FAX 098-947-0099

　　４．参加申込　　申込用紙に必要事項を記入の上、下記事務局まで郵送にてお申し込み下さい。

５．提 出 物　　※メール送信・・・（Ａ）入力シート　　（Ｂ）プログラム原稿（Word）
※郵送
（Ｂ）プログラム原稿のプリントアウト（内容確認のため）
（Ｃ）参加申込書
（Ｄ）アナウンス原稿
（Ｅ）出演順調整申請証・・・・・・申請団体のみ
（Ｆ）前売りチケット申込書・・・・必要な団体のみ
＊伴奏譜またはパート譜のコピー（団体名の記載をお願いします）
（曲名・作曲者・編曲者・出版社が確認できるページを１枚コピー）

　　　　　　　　　＊郵便局払込票領収書コピー・・・参加料支払い
６．申込締切　　令和２年１２月２２日（火）　１４時　事務局必着（郵送）
【参加料納入の変更】
従来は、大会当日にてお支払い頂いておりますが、今回は、同封の郵便振替用紙を使用し、
郵便局から参加料を払い込み願います。「払込票兼領収書」のコピーを提出下さい。
　２，０００円×（独奏者人数）＝　（参加料）　・・・人数分の合計金額を振込ください。
　　　【前売チケット配布について】
　　　入場者（観客）部員・保護者及び学校関係者に限定いたします。
各団体の前売チケット希望枚数を確認し、入力シートへ希望枚数を記入し、申込書を提出
ください。
＊前売チケットは、ご希望の枚数に添えない場合もございます。ご了承ください。

※当日券の販売は行いません。
＊感染状況によっては、入場者（観客）の入場をとりやめることもあります。
　　　　※ソロコンテスト申込書は、アンコン会場においても、受け取り致します。
団体受付へ、提出ください。

	沖縄県吹奏楽連盟
〒904-0032　　沖縄市諸見里１－１７－１２・１Ｆ
TEL／FAX　　０９８－９３２－４２２２

沖縄県吹奏楽連盟ホームページhttp://wｗw.ajba.or.jp/okisuiren/